
214S085.01 

D O D A T E K  č .  1   
 

Smlouvy o dílo  
 

č. objednatele: …………              

č. zhotovitele: 214S085 
 

 

A. Smluvní strany 

 

Objednatel:   Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 

Sídlo:  nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov 

zastoupený:  Ing. Jiřím Psotou, ředitelem 

Autorský dozor:  Ing. Lukáš Navrkal 

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček 

bankovní spojení: KB            

číslo účtu:  12030741/0100   

IČ:   00055166 Daňový režim: neplátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:   CERGOMONT s.r.o. 

Sídlo:   Horní Lhota 127, 678 01 Blansko  

zastoupený:   Ing. Josefem Vrbou, jednatelem 

oprávněn jednat ve věcech technických: Lukáš Dvořák, technický manažer 

bankovní spojení:  ČSBO, a.s. Brno – město 

IČ: 46993223  DIČ: CZ46993223 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR KS v Brně, oddíl C vložka 8683 

(dále jen „zhotovitel“) 

B. Změny smlouvy 

Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 31. 05. 2021 Smlouvu o dílo č. zhotovitele 214S085 (dále též 

jen „Smlouva“). Za účelem zohlednění okolností majících vliv na celkový rozsah prací (vícepráce a méně 

práce specifikované v příloze č.2) a konečný termín díla se obě smluvní strany dohodly na změně 

Smlouvy prostřednictvím tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále též jen „Dodatek č. 1“). Důvodem 

potřeby posunutí termínu dokončení díla je potřeba provedení nepředvídatelných prací, které při 

zpracování projektu byly skryty a s tím související nutnost dodržení technologických postupů stavebních 

prací. 

B1 – Dosavadní znění článku IV. Doba plnění, odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým 

zněním takto: 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě do 15. 10. 2021.  



 

 

B2 – Dosavadní znění článku V. Cena díla, odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým 

zněním takto: 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: 

 

Cena díla dle SoD bez DPH   4.366.634,00 Kč 

Cena nerealizovaných položek bez DPH                                                            - 256 343,05 Kč 

Cena prací realizovaných nad rámec základního rozpočtu bez DPH              296.707,01 Kč 

Cena díla celkem bez DPH  4.406.997,96 Kč  

DPH (21 %)                                                                                                        925.469,57 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH                                                                                  5.332.467,53 Kč 

(slovy: pět milionů tři sta třicet dva tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých a 0,53 haléřů   

včetně DPH). 

Doplnění Přílohy: 

č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)   
č. 2 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

C. Závěrečná ustanovení  

C1. Ostatní ujednání Smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v   platnosti.  

C2. Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

C3. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 

Objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány druhé 

smluvní straně do její datové schránky. 

C4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

V Moravském Krumlově dne .............. 2021  V Blansku dne .............. 2021 

 

 

 

 

 

 

                  ….…….....……………………………………   ….…….....…………………………………… 

            Střední škola dopravy, obchodu a služeb              CERGOMONT s.r.o. 

         Moravský Krumlov, příspěvková organizace        Ing. Josef Vrba, jednatel 

                      Ing. Jiří Psota, ředitel     za zhotovitele 

                            za objednatele  

Ing. Josef 

Vrba

Digitáln  podepsal 

Ing. Josef Vrba 

Datum: 2021.09.30 

10:52:22 +02'00'

Ing. Ji í 

Psota

Digitáln  podepsal 

Ing. Ji í Psota 

Datum: 2021.09.30 

11:30:44 +02'00'



Stavba: 214Z058

Objednatel: IČO: 00055166

DIČ: CZ00055166

67201

Zhotovitel: IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

67801

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-53 832,04

0,09

-110 223,03

0,00

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský 
Krumlov

CERGOMONT s.r.o.

Celkem

-146 120,02

Sukova 1052/6

Stavební řešení "Domov mládeže" 

Blansko

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský 
Krumlov, příspěvková organizace
nám. Klášterní 127

Moravský Krumlov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-256 343,05

-310 175,00

-256 343,05

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Ing. Josef 

Vrba

Digitáln  podepsal 

Ing. Josef Vrba 

Datum: 2021.09.30 

10:52:54 +02'00'
Ing. Ji í Psota

Digitáln  podepsal Ing. Ji í 

Psota 

Datum: 2021.09.30 

11:24:19 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO03 0,00 -256 343,05 -53 832,04 -310 175,09 100

ZL01.1 0,00 -194 222,32 -40 786,69 -235 009,01 76

ZL01.2 0,00 -36 530,10 -7 671,32 -44 201,42 14

ZL01.3 0,00 -25 590,63 -5 374,03 -30 964,66 10

0,00 -256 343,05 -53 832,04 -310 175,09 50

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -987,97 0

3 HSV -6 190,20

61 HSV -79 144,19

62 HSV -1 485,36

63 HSV -23 043,82

96 HSV -35 268,48 14

711 PSV -698,02 0

730_08 PSV -25 590,63

767 PSV -9 528,00

783 PSV -376,91

784 PSV -51 513,80

D96 PSU -22 515,67

Cena celkem -256 343,05 14

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - 
méněpráce

Celkem za stavbu

Stavební řešení "Domov mládeže" - 
méněpráce
Stavební řešení "Domov mládeže" - 
méněpráce

Zemní práce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí

Izolace proti vodě

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Malby

Konstrukce zámečnické

Otopná soustava - Otopná tělesa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -987,97
1 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 0,37232 -1 348,90 -502,22

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19) 0,37000

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 0,37232 -210,66 -78,43

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19) 0,37000

3 162701109 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 3,72320 -16,59 -61,77

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19)*10 3,72000

4 167101101 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 0,37232 -212,44 -79,10

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19) 0,37000

5 174101102 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 0,37232 -389,31 -144,95

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19) 0,37000

6 199000002 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 0,37232 -222,81 -82,96

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19) 0,37000

7 58337213 štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 0,42817 -90,00 -38,54

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*(0,45-0,19)*1,15 0,43000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -79 001,94
8 611421133 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky 

vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných 
m2 41,33850 -423,26 -17 496,93

D.1.1.102 : 

02 : 

8,89*4,65 41,34000

9 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí 100 x 100 mm

m 0,40000 -169,63 -67,85

10 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí 100 x 100 mm

m 10,00000 -169,63 -1 696,30

11 612421637 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti štukové

m2 11,00000 -362,88 -3 991,68

12 612434113 Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační 
podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační 
omítka štuková tl. 2,5 mm,

m2 81,89978 -678,30 -55 552,62

D.1.1.102 : 

02 : 

4,6*(8,89*2+4,65*2) 124,57000

0,4*(1,2+2,2*2) 2,24000

-(1,0*2,0) -2,00000

-(1,2*0,42+1,2*0,42+1,2*0,32+1,2*0,2+1,2*0,2) -1,87000

0,35*(1,2*5+0,42*4+0,32*2+0,2*4) 3,19000

13 612471479R00 Úprava stěn betonových, stěrkování a vyhlazení m2 2,28000 -86,21 -196,56

D.1.1.102 : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - méněpráce

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - méněpráce

jímka : 

0,6*0,6+0,6*0,8*4 2,28000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -5 031,94
14 631312121 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě 

přes 1 do 4 m2 tloušťky do 80 mm
m3 0,21480 -3 698,79 -794,50

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*0,07 0,10000

0,4*(1,15+2,43)*0,08 0,11000

15 631319171 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,11456 -302,18 -34,62

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*0,08 0,11000

16 631361921 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 
mm

t 0,00756 -35 499,59 -268,38

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*4,4*1,2/1000 0,01000

17 663612222R00 Sponkování rýh v podlahách m     8,99300 -437,50 -3 934,44

D.1.1.102 : 

(0,46+1,15*2+2,43+2,63)*1,15 8,99300

Díl: 96 Bourání konstrukcí -34 096,07
18 970031100 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové 

vrtání, do D 100 mm
m 0,60000 -2 242,84 -1 345,70

D.1.1.102 : 

0,6 0,60000

19 970031160 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové 
vrtání, do D 160 mm

m 0,20000 -2 976,26 -595,25

D.1.1.102 : 

otvor pro kouřovod : 

0,2 0,20000

20 970241100 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 8,99300 -489,64 -4 403,33

D.1.1.102 : 

(0,46+1,15*2+2,43+2,63)*1,15 8,99000

21 970251100 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 8,99300 -570,93 -5 134,37

D.1.1.102 : 

(0,46+1,15*2+2,43+2,63)*1,15 8,99000

22 978011191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v 
rozsahu do 100 %

m2 41,33850 -89,55 -3 701,86

D.1.1.102 : 

02 : 

8,89*4,65 41,34000

23 978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 
rozsahu do 100 %

m2 126,12800 -70,55 -8 898,33

D.1.1.102 : 

02 : 

4,6*(8,89*2+4,65*2) 124,57000

0,4*(1,2+2,2*2) 2,24000

-(1,0*2,0) -2,00000

-(1,2*0,42+1,2*0,42+1,2*0,32+1,2*0,2+1,2*0,2) -1,87000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - méněpráce

0,35*(1,2*5+0,42*4+0,32*2+0,2*4) 3,19000

24 978023411 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 
mimo komínového

m2 167,46650 -59,70 -9 997,75

25 711140101 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 
vodorovné, 1 vrstva

m2 1,43200 -13,60 -19,48

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43) 1,43000

Díl: 711 Izolace proti vodě -698,02
26 711140016 Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x 

penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z 
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem 
tl.4 mm vložka polyesterové

m2 1,57520 -443,13 -698,02

D.1.1.102 : 

0,4*(1,15+2,43)*1,1 1,57520

Díl: 783 Nátěry -376,91
27 783897122 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek 

(voda, SiO2), pro exteriér a interiér, jednonásobný
m2 2,28000 -165,31 -376,91

D.1.1.102 : 

jímka : 

0,6*0,6+0,6*0,8*4 2,28000

Díl: 784 Malby -51 513,80
28 784450025RC0 Malba na sanační omítku dvojnásobná vč. penetrace m2 130,00000 -396,26 -51 513,80

Kotelna : 130 130,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -22 515,67
29 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 10,24430 -132,26 -1 354,91

30 376140T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,24430 -277,20 -2 839,72

31 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 160,97883 -12,51 -2 013,85

32 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,24430 -255,61 -2 618,55

33 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 127,08855 -28,49 -3 620,75

34 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 10,24430 -982,78 -10 067,89

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL02.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 190,20
1 311112130 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 

mm, zálivka betonem C12/15
m2 3,03600 -1 532,06 -4 651,33

vč. provázání se stávajícím zdivem : 

D.1.1.102 : 

1,2*2,2*1,15 3,04000

2 311361821 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03643 -42 241,88 -1 538,87

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -142,25
3 612471479R00 Úprava stěn betonových, stěrkování a vyhlazení m2 1,65000 -86,21 -142,25

D.1.1.102 : 

(0,5*0,5+0,5*0,7*4) 1,65000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -1 485,36
4 622421121 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,
m2 4,50000 -330,08 -1 485,36

D.1.1.102 : 

1,8*2,5 4,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -18 011,88
5 663612222R00 Sponkování rýh v podlahách m     41,17000 -437,50 -18 011,88

D.1.1.103 : 

(8,2-1,3+4,6*2-

0,35*2+1,0+1,15+1,15+1,0+3,15+5,5+5,2+2,25)*1,15

41,17000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 172,41
6 970031200 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové 

vrtání, do D 200 mm
m 0,30000 -3 908,03 -1 172,41

D.1.1.102 : 

0,3 0,30000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -9 528,00
7 Z/01 D + M rám 500/500mm vč. rámu, kompletně dle výkresu 

D.1.1.102 ( osazení vč. zednických výpomocí )
ks    1,00000 -9 375,00 -9 375,00

D.1.1.102 : 

1 1,00000

8 998767202 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

% 100,00000 -1,53 -153,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "SŠDOS" - méněpráce

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 730_08 Otopná soustava - Otopná tělesa -25 590,63
1 Pol__0107 litinové článkové těleso, připojovací rozteč 500, 25 článků, 

boční připojení, 25/500/160, Kalor 25/500/160
ks -1,00000 5 734,26 -5 734,26

2 Pol__0104 článkové litinové těleso 25.čl, demontáž, opětovná 
montáž, proplach, nový nátěr

ks -3,00000 6 618,79 -19 856,37

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Vytápění "Domov mládeže" - méněpráce

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 214Z058

Objednatel: IČO: 00055166

DIČ: CZ00055166

67201

Zhotovitel: IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

67801

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

62 308,47

0,02

237 528,59

0,00

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský 
Krumlov

CERGOMONT s.r.o.

Celkem

59 178,42

Horní Lhota 127

Stavební řešení "Domov mládeže" 

Blansko

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský 
Krumlov, příspěvková organizace
nám. Klášterní 127

Moravský Krumlov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

296 707,01

359 015,50

296 707,01

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11

Ing. Josef 

Vrba

Digitáln  podepsal 

Ing. Josef Vrba 

Datum: 2021.09.30 

10:53:28 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO03 0,00 296 707,01 296 707,01 296 707,01 83

ZL01.1 0,00 96 860,00 20 340,60 117 200,60 33

ZL01.2 0,00 136 997,19 28 769,41 165 766,60 46

ZL01.3 0,00 16 311,00 3 425,31 19 736,31 5

ZL01.4 0,00 1 391,62 292,24 1 683,86 0

ZL01.5 0,00 12 851,53 2 698,82 15 550,35 4

ZL01.6 0,00 32 295,67 6 782,09 39 077,76 11

0,00 296 707,01 62 308,47 359 015,48 -43

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 25 393,43 9

61 HSV 1 356,60 0

95 HSV 754,50 0

96 HSV 31 673,89 11

725 PSV 12 851,53

730_09 PSV 1 391,62

730_10 PSV 28 663,20

730_12 PSV 1 409,40

735 PSV 16 311,00

771 PSV 18 657,17 6

777 PSV 438,75 0

781 PSV 9 282,19 3

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - 
méněpráce
Stavební řešení "Domov mládeže" - 
vícepráce

Celkem za stavbu

Stavební řešení "Domov mládeže" - 
vícepráce
Stavební řešení "Domov mládeže" - 
vícepráce
Stavební řešení "Domov mládeže" - 
vícepráce
Stavební řešení "Domov mládeže" - 
vícepráce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Otopná tělesa

Otopná soustava - Armatury

Zařizovací předměty

Otopná soustava - Potrubí

Otopná soustava - Demontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



783 PSV 668,00 0

784 PSV 81 707,07 28

D96 PSU 66 148,66 22

Cena celkem 296 707,01 80

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 742,10
1 310236241 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve 

zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 
300 mm

kus 4,00000 228,00 912,00

2 347081241 Předstěna bezp.tl.150,O.K.CD,2xopl.,desky RB 12,5 m2 1,80000 2 525,00 4 545,00

3*0,3*2 1,80000

3 347013123 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce C,1xRBI 12,5mm,izol m2 20,35300 751,00 15 285,10

D.1.1.102 : 

02 : 

2,5*8,89 22,22500

-(1,2*0,42+1,2*0,42+1,2*0,32+1,2*0,2+1,2*0,2) -1,87200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 356,60
4 612434113 Omítkový sanační systém Cemix, vnitřní, 3vrst. vrstvy: 

Cemix 044, Cemix 024, Cemix 034  

m2 2,00000 678,30 1 356,60

Místnost č. 128 : 10*0,2 2,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

754,50

5 95_03 Zakrývání stávajících prostor  folií m2 150,00000 5,03 754,50

Chodba v 1.PP : 150 150,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 608,50
6 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,00000 398,50 398,50

7 968071125 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 1,00000 30,90 30,90

8 978011191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v 
rozsahu do 100 %

m2 2,00000 89,55 179,10

Místnost č. 128 : 10*0,2 2,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 203,89
9 771550014 Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm, černobílých m2 4,13385 914,38 3 779,91

8,89*4,65*0,1 4,13385

10 771475014 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 41,33850 104,28 4 310,78

8,89*4,65 41,33850

11 771479001 Řezání dlaždic pro soklíky m 41,33850 75,31 3 113,20

8,89*4,65 41,33850

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 438,75
12 777615115 Nátěry podlah betonových m2 2,25000 195,00 438,75

Betonový fundament : 1,5*1,5 2,25000

Díl: 781 Obklady keramické 9 282,19
13 781950010 Opravy obkladů keramických výměna vnitřního obkladu m2 4,76000 1 950,04 9 282,19

Oprava příček : 4*1,7*0,7 4,76000

Díl: 784 Malby 52 066,40
14 784402802 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 130,00000 35,40 4 602,00

D.1.1.102 : 

02 : 

4,6*(8,89*2+4,65*2) 124,56800

0,4*(1,2+2,2*2) 2,24000

0,35*(1,2*5+0,42*4+0,32*2+0,2*4) 3,19200

15 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 584,00000 55,60 32 470,40

Kotelna : 130 130,00000

Chodba v 1.PP : 454 454,00000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - vícepráce

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL01.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "Domov mládeže" - vícepráce

16 784195312R11 Nátěr soklu omyvatelný silikonová vnější fasádní barva m2 63,00000 238,00 14 994,00

Sokl : 35*1,8 63,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 407,07
17 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,17600 132,26 23,28

18 376140T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,17600 277,20 48,79

19 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,34400 12,51 41,83

20 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,17600 255,61 44,99

21 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 2,64000 28,49 75,21

22 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,17600 982,78 172,97

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 651,33
1 310271630 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm m3 0,91080 5 106,86 4 651,33

1,2*2,2*1,15*0,3 0,91080

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 065,39
2 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,38000 3 408,15 1 295,10

D.1.1.103 : 

dlažba : 

1,0*0,06*2*-1 -0,12000

1,0*0,25*2 0,50000

3 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,14000 2 952,29 3 365,61

D.1.1.103 : 

dlažba : 

3,5*0,25 0,87500

3,5*0,06*-1 -0,21000

lino : 

2,5*0,25 0,62500

2,5*0,06*-1 -0,15000

4 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 11,40000 2 316,20 26 404,68

D.1.1.103 : 

dlažba : 

12,0*0,06*-1 -0,72000

12,0*0,25 3,00000

PVC : 

15,0*0,06*-1 -0,90000

15,0*0,25 3,75000

kamenná mramorová dlažba : 

33,0*0,06*-1 -1,98000

33,0*0,25 8,25000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 453,28
5 771550014 Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm, černobílých m2 2,75000 914,38 2 514,55

Kotelna : 5*5,5*0,1 2,75000

6 771475014 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 27,50000 104,28 2 867,70

Kotelna : 5*5,5 27,50000

7 771479001 Řezání dlaždic pro soklíky m 27,50000 75,31 2 071,03

Kotelna : 5*5,5 27,50000

Díl: 783 Nátěry 668,00
8 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 4,00000 167,00 668,00

Dveře vč. zárubně : 2*2*1 4,00000

Díl: 784 Malby 27 417,60
9 784195312R11 Nátěr soklu omyvatelný silikonová vnější fasádní barva m2 115,20000 238,00 27 417,60

Chodba : 1,8*64 115,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 65 741,59
10 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 28,42400 132,26 3 759,36

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "SŠDOS" - vícepráce

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL02.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Stavební řešení "SŠDOS" - vícepráce

11 376140T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 28,42400 277,20 7 879,13

12 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 540,05600 12,51 6 756,10

13 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 28,42400 255,61 7 265,46

14 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 426,36000 28,49 12 147,00

15 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 28,42400 982,78 27 934,54

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 735 Otopná tělesa 16 311,00
1 735156668 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/1400 kus 4,00000 4 077,75 16 311,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Vytápění "Domov mládeže" - vícepráce

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 730_09 Otopná soustava - Armatury 1 391,62
1 Pol__0122 gumový kompenzátor závitový DN 50 ks 2,00000 695,81 1 391,62

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Doplnění kompenzátorů na topnou větěv

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 12 851,53
1 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

standardní
kus 5,00000 1 262,32 6 311,60

2 725825111 Baterie umyvadlová nástěnná ruční základní kus 3,00000 1 243,19 3 729,57

3 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 
standardní

kus 2,00000 1 405,18 2 810,36

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Výměna baterií umyvadlových a sprchových

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 214Z058

O: SO03

R: ZL06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 730_10 Otopná soustava - Potrubí 28 663,20
1 Pol__0125 trubka Cu 28x1,5 m 48,00000 597,15 28 663,20

Rozvod potrubí : (4+6,3+8+1,9+1,9+1,9)*2 48,00000

Díl: 730_12 Otopná soustava -  Demontáže 1 409,40
2 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 48,60000 29,00 1 409,40

Díl: 784 Malby 2 223,07
3 784950030 Oprava maleb z malířských směsí m2 14,40000 154,38 2 223,07

Oprava malby za rozvody potrubí : 48*0,3 14,40000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce kotelny Domova mládeže a SŠDOS Moravský Krumlov

Změnové rozpočty

Výměna potrubí v místnosti jídelny "Domov mládeže"

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


